
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: OP 02-81
Datum: 23.05.2016.9.

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik RS" br.124l'12i 1412015i
68/2015) i lzve5taja o strudnojoceniponuda brojOP 02-80 od 23.05.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja "Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 1/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - medicinska sredstva, u otvorenom postupku broj OP
1/1 6 slede6im ponudjadima:

Broi partiie Naziv partiie Naziv ponudjada
Partija I Zavoji MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi Sad, Valentina

Vodnika 23
Partiia 2 - lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b
Partiia 3 - Spricevi SINOFARM d.o.o. 11160 Beoqrad, Koste Nada 31

Parlija 4 - Li6na za5titna oprema PHOENIX PHARMA d.o.o. 1'1030 Beograd, Bore
Stankovida 2

Partiia 5 - EKG i ultrazvuene trake VELEBIT d.o.o. Novi Sad, Bul.voivode Stepe 64
Partija 6 - Elektromehanidka medicinska sredstva SINOFARM d.o.o. 11160 Beoqrad, Koste Nada 31

Partija 7 - Rezervni delovi za elektromehani6ka medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Micurinova 52

Partiia 8 - I n-vitro diiaqnosticka sredstva MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52
Partiia 9 - Tubusi MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad. Micurinova 52
Partiia 10 - Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52
Partiia 11 - Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b
Partiia 13 - Pribor za uzorkovanie krvi vakuum sistemorn MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Micurinova 52
Parliia 14 - MEDI LABOR d.o.o. NoviSaci, Midurinova 52

Ja'rni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca 11.04.2016.lodine,
Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste,

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 04.04.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
medicinska sredstva, zav.broj OP 02-37

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
11.04.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda bro1 OP 02-72 od 13.05.2016. godine i sadinila pisani lzveStaj o strucnoj oceni ponuda broj
OP 02-80 od 23.05.2016. godine.

Ulzve5tajuostru6nojoceniponudaKomisijajekonstatovalaslede6e:

1. Predmet iavne nabavke:
Predmet javne nabavke je nabavka dobara -medicinska sredstva, u otvorenom postupku javne nabavke,
bro1 OP 1/16.
Naziv i Sifra iz ORN: medicinski potro5ni materijai, 33140000
Javni poziv objavljen je na Fortalu javnih nabavki i iniernet stranici Naru0ioca dana 11.04.2016.godine

t

Razno



2. Podaci iz Plana iavnih nabavki:

Nabavka je predvidjena Planom javnih nabavki za 2016. godinu - na poziciji dobra, broj 1 .'1 .3.

Sredstva za realizaciju predmetne nabavke su predvidena i obezbedena finansijskim planom Narucioca za
i 2016.godinu.

3. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 7.954.979,00 dinara bez PDV-a, odnosno, po partijama.

Partiia 1 - Zavoii 1.883.957,60

Parliia2 - lqte 1.000.000,00

Partiia 3 - Spricevi 952.126,40

Partiia 4 - Li6na za5titna oprema 1.245.401,00

Partiia 5 - EKG i ultrazvudne trake 130.560,00

Partiia 6 - Elektromehanidka medicinska sredstva 11 .652,00

Partiia 7 - Rezervni delovi za elektromehani6ka medicinska sredstva 98.977,20

Partiia 8 - ln-vitro diiaqnostidka sredstva 33.272,40

Partiia 9 - Tubusi 54.594.40

Partiia 10 - Alkohol i benzin 185.121,00

Partiia 11 - Antiseotici 306.000,00

Parliia 12 - Rivanol 19.968,00

Partiia 13 - Pribor za uzorkovanie krvivakuum sistemom 1.800.000,00

Partiia 14 - Razno 263.349,00

4. Odstupanie od Plana nabavkisa obrazloZeniem:

U predmetnoj nabavci nema odstupanja od Plana.

5. Podacio prispelim ponudama

Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 12 ponuda slededih ponudada:

Re
d.b
r.

Zav.broj ponude;
datum isat prijema Ponutlad PIB Matidni broj

1 oP 02-49 18.04.2016.
9.1 5h

YUNYCOM d.o.o. Beograd, Resavska 78b 100219473 07445849

2
oP 02-60 12.05.2016.
8.50h

VICOR d.o.o. Novi Beograd, Goce Deldeva 42
1 001 34880 07738412

3
oP 02-61 12.05.2016.
8.50h

PHARMASWISS d.o.o. 1 1 080Beograd, Batajnidki
drum 5a

1 00057656 1 7338480

4
oP 02-62 12.05.2016.
8.50h

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode Mi5ica 75 lok 1
1006'17809 17211145

5
oP 02-63 12.05.2016.
8.50h

SINOFARM d.o.o. 1'1160 Beograd, Koste Nada
31

101718592 06927642

6
oP 02-6412.05.2016.
8.50h

PHOENIX PHARMAd.o.o. 11030 Beograd, Bore
Stankovi6a 2

1 00000266 7517807

7
oP 02-65 12.05.2016.
10.25h

GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77 '100335684 06233759

8
oP 02-67 13.05.2016
7.40h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. NoviSad,
Valentina Vodnika 23

1 00736268 08767491

I oP 02-68 13.05.2016
7.50

PAN STAR d.o.o. NoviSad, Kotorska 61b 100728549 08596280

2



f

t
10

oP 02-69 13.05.2016.
8.1 0h

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, tt/licurinova 52
1 00463356 08374350

11
oP 02-70 13.05.2016.
8.1 5h

VELEBIT d.o.o. Novi Sad, Bul.vojvode Stepe 64 100459777 08266697

12
oP 02-71 13.05.2016.
8.45h

EUROMEDICINA d.o.o. Novi Sad, Laze
Lazarevica2S

100724914 081 931 26

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisiia konstatuie da su dostavili sledece
Red.
broi

Naziv partije PonudjaC Ukupna cena iz
oonude bez PDV-a

Ukupna cena iz
ponude sa PDV-om

Partija 1 - Zavqi MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.
Novi Sad, Valentina Vodnika 23

1.072.480,04
dinara

1.286.976,00
dinara

Partija2 - lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

460.474,00 dinara 506.521,40 dinara

Partija 3 - Spricevi PHARMASWISS d.o.o.
11080Beoqrad, Batainicki drum 5a

336.846,00 dinara 370.530,60 dinara

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

368.945,00 dinara 405"839,50 dinara

PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030
Beoorad. Bore Stankovica 2

357.066,00 dinara 392.772,60 dinara

PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

827 .320,00 dinara 910.052,00 dinara

Partija 4 - Li6na za5titna
oprema

PHARMASWISS d.o.o.
11080Beoqrad, Batainidki drum 5a

557.946,50 dinara 669.535,80 dinara

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

561.560,00 dinara 673.872,00 dinara

PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030
Beograd, Bore Stankoviea 2

525.425,00 dinara 630.510,00 dinara

Partija 5 - EKG i ultrazvudne
trake

METRECO d.o.o. Ni5, Vojvode
Mi5i6a 75 lok 1

123.315,00 dinara 147.978.A0 dinara

VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

88.610,00 dinara 106.332,00 dinara

Partr.la 6 - Elektromehanidka
medicinska
sredstva

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

2.640,00 dinara 3.168,00 dinara

PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

5.520,00 dinara 6.624,00 dinara

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

4.080,00 dinara 4.896,00 dinara

Partija 7 - Rezervni deloviza
elektromehani6ka
medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

110.360,00 dinara 132.432,00 dinara

Partija 8 - ln-vitro
dijagnostiCka
sredstva

GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77 39.469,40 dinara 47.363,28 dinara
PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

31.967,30 dinara 38.360,76 dinara

MEDI I-ABOR d.o.o. NoviSad,
Mi0urinova 52

26.880,00 dinara 32.256,04 dinara

EUROMEDIGINA d.o.o. Novi Sad,
Laze Lazarevica2S

30.576,90 dinara 36.692.28 dinara

Partrla 9 - Tubusi GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77 41.737,50 dinara 50.085,00 dinara
MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Midurinova 52

14.799,00 dinara 16.256,90 dinara

Partiia 10 - Alkohol i benzin GROSIS d.o.o. Ni3, Pantelejska 77 238.670,00 dinara 286.404,04 dinara



PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

135.390,00 dinara 162.468,00 dinara

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

123.958,50 dinara 148.750,20 dinara

EUROMEDICINA d.o.o. Novi Sad,
Laze Lazarevica25

127.510,54 dinara 153.012,60 dinara

Partija 11 - Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

256.500,00 dinara 282.150,00 dinara

Partija 12 - Rivanol nema ponuda I

Partija 13 - Pnbor za
uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

YUNYCOM d.o.c. Beograd,
Resavska 7Bb

ptazna ponuda prazna ponuda

VICOR d.o.o. Novi Beograd, Goce
Del0eva 42

1.318.512,40
dinara

1.548.735,88
dinara

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

1.300.027,00
dinara

1.528.492,40
dinara

Partija 14 - Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

244.878,00 dinara 293.853,60 dinara

Red.
br.

Ponudjad Rok isporuke dobara Rok vaZenja ponude

1. YUNYCOM d.o.o. Beograd, Resavska
78b

ptazna ponuda ptazna ponuda

2. VICOR d.o.o. Novi Beograd, Goce
Delteva42

2 dana 90 dana

3. PHARMASWISS d.o.o. 1 1 080Beograd,
Bataini6kidrum 5a

1 dan 90 dana

4. METRECO d.o.o. NiS, Vojvode Mi5i6a 75
lok 1

1 dan 90 dana

5. SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd, Koste
Nada 31

'1 dan 90 dana

6. PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030
Beograd, Bore Stankoviea 2

1 dan 90 dana

7. GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77 1 dan 90 dana

8. MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. Novi
Sad, Valentina Vodnika 23

5 dana 95 dana

I PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b 1 dan 90 dana

10. MEDI LABOR d.o.o. NoviSad, Mi6urinova
52

1 dan 90 dana

11. VELEBIT d.o.o. Novi Sad, Bul.vojvode
Stepe 64

1 dan 30 dana

12. EUROMEDICINA d.o.o. Novi Sad, Laze
Lazarevica25

1 dan 90 dana

Konstatuje se da ponudjad YUNYCOM d.o.o. Beograd, Resavska 78b nije dostavio popunjene traZene
obrasce i dokaze, dok su ostali ponuda6i dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa
konkursnom dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

6. Ponude koie su odbiiene, razloziza niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda:

Red' kojim je 
Naziv ili Sifra ponuctada Razlozi za odbiianje ponude

br. ponyda rtq'r, tr! ctrrq r r\q&rv'r '
zavedena

I pUnnUnSWSS d.o.o. 11080 
*2i 

partiiu 3 - Spricevi:
I an na nr h^a-:-:xr-: r-,.- r- it--".x:t^^ i^ ., l.^^t-,,-^^^i A^t.,.-^^+^^::: -^ ,OP 02-61 Beoqrad, Batainidkidrum 5a - Narudilac je u konkursnoj dokumentaciji za predmetnu

'- 
-r Broj p-od-__ 

-[- l---

Javnu



nabavku u opisu dobra naveo da je grani0nik na klipu Sprica
izradjen od ine(ne sintetidke gume koja je kompatibilna sa
svim lekovima I da klip mora lako I precizno da se pokrece duZ

cele unutra5njosti cilindra. Ova traZena karakteristika, tokom
strudne ocene dobra, nije ispo5tovana, s obzirom da je jasno
vidljivo da je granidnik na klipu Sprica deformisan zbog dega je

onemogu6eno lako I precizno kretanje klipa du2 cele
unutra5njosti cilindra Sprica;

- Narudilac je u konkursnoj dokumentaciji za predmetnu javnu

nabavku traZio da Se, pored ponude, dostave I uzorci
predmetnog dobra, u primarnoj I sekundarnoj ambalaZi
(unutrainje I spolja5nje pakovanje). Ponudjad je uzorke za
predmetno dobro dostavio samo u unutra5njem pakovanju,
odnosno nije dostavio spolja5nje pakovanje, kako je traZeno
konkursnom dokumentacijom ;

Ponudena cena: 336.846,00 dinara bez PDV-a

Za partiiu 8 - ln-vitro dijagnostiCka sredstva:
- ponuda ponudjada za predmetno dobro
vrednost narucioca.
Ponudena cena: 39.469,40 dinara bez PDV-a
Za partiiu 10 - alkohol i benzin:
- ponuda ponudjada za predmetno dobro prelazi procenjenu
vrednost narudioca.
Ponudena cena: 238.670,00 dinara bez PDV-a
Za partiiu 13 - uzorkovanie krvi vakuum sistemom:
- ponudjaC nije dostavio dokaze, popunjene obrasce, niti uzorke
traZene konkursnom dokumentacijom Naru0ioca, odnosno
dostavio

procenJenu

oP 02-65
GROSIS d.o.o. NiS,

77
Pantelejska

oP 02-49

7. Ranq Iista ponuda6a:

YUNYCOM d.o.o.
i Resavska 78b

Beograd,

Zapartiiu3-Spricevi:
- Narudilac je za traleno predmetno dobro, u konkursnoj
dokumentaciji, tra2io da se, pored ponude, dostavi po 5 uzoraka
od svake navedene stavke. Ponudja6 nije dostavio, za stavku 2-
Spric 1ml PVC sa iglom, nego Spric 1ml PVC bez igle, pa

samim tim nije ispunio zahtev Narudioca.
Ponudena cena: 357.066,00 dinara bez PDV-a

PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030
Beograd, Bore Stankovica 2

oP 02-64

Red.
broi

Naziv partije Ponudjad Ukupna cena iz
oonude bez PDV-a

Ukupna cena iz
ponude sa PDV-om

Partija 1 - Zavqi MEDICINSKI DEPO PLUS d,O.O.

Novi Sad, Valentina Vodnika 23
1.072.480,00
dinara

1.286.976,00
dinara

Partija2 - lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

460.474,00 dinara 506.52'1,40 dinara

Partija 3 - Spricevi SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

368.945,00 dinara 405.839,50 dinara

PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

827.320,00 dinara 910.052,00 dinara

Partrla 4 - Li6na za5titna
oprema

PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030
Beoorad, Bore Stankovila 2

525.425,04 dinara 630.510,00 dinara

PHARMASWISS d.O.O.

1 1 080Beosrad, Batajnidki drum 5a
557.946,50 dinara 669.535,80 dinara

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

561.560,00 dinara 673.872,00 dinara

Partija 5 - EKG i ultrazvu6ne
trake

VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

88.610,00 dinara 106.332,00 dinara

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode 123.315,00 dinara 147.978.00 dinara

5

2

qpq!!qu



I
J

Mi5ica 75 lok 1

Partija 6 - Elektromehanidka
medicinska
sredstva

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

2.640,00 dinara 3.168,00 dinara

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

4.080,00 dinara 4.896,00 dinara

PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

5.520,00 dinara 6.624,00 dinara

PartrlaT - Rezervni deloviza
elektromehani6ka
medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

110.360,00 dinara 132.432,00 dinara

Partija 8 - ln-vitro
dijagnosti6ka
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

26.880,00 dinara 32.256,00 dinara

EUROMEDICINA d.o.o. Novi Sad,
laze Lazarevila?S

30.576,90 dinara 36.692,28 dinara

PAN STAR d,o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

31.967,30 dinara 38.360,76 dinara

Partija 9 - Tubusi MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

14.799,00 dinara 16.256,90 dinara

GROSIS d.o.o. Ni5, Panteleiska 77 41.737 ,50 dinara 50.085,00 dinara
Partija 10 - Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,

Midurinova 52
123.958,50 dinara 148.750,20 dinara

EUROMEDICINA d.o.o. Novi Sad,
Laze Lazarevica 25

127.510,50 dinara 153.012,60 dinara

PAN STAR d.o.o. NoviSad,
Kotorska 61b

135.390,00 dinara 162.468,00 dinara

Partija 11 Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

256.500,00 dinara 282.150,00 dinara

Partija 13 - Pribor za
uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Micurinova 52

1.300.027,00
dinara

1.528.492,40
dinara

VICOR d.o.o. Novi Beograd, Goce
Deldeva 42

1.318.512,40
dinara

1.548.735,88
dinara

Partija '14 - Razno MEDI LABOR d.o"o. NoviSad,
Mi6urinova 52

244.878,0A dinara 293.853,60 dinara

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaZenja ponude

9. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene stru6ne ocene ponuda, konstatuje se da su najniZu cenu dali slede6i ponudadi

Broj
partiie

Naziv partije Naziv ponudja6a

Partija 1 - Zavoji MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.
Novi Sad, Valentina Vodnika 23

Partija2 - lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska
61b

Partija 3 - Spricevi SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Natla 31

Parlija 4 - Li6na za5titna oprema PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030
Beograd, Bore Stankovica 2

Partija 5 - EKG i ultrazvucne trake VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

Partija 6 - Elektromehanidka medicinska sredstva SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

6

I



PartrlaT - Rezervni delovi za elektromehani6ka medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mieurinova 52

Partija B - I n-vitro d ijagnosticka sredstva MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

Partija 9 - Tubusi MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

Partija 10 - Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Midurinova 52

Partija 11 - Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska
61b

Partija 13 - Pribor za uzorkovanje krvi vakuum sistemom MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
MiOurinova 52

Parlya 14 - Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

Komisija konstatuje da su ponuda6i ponudu dali samostalno.

Ovla5ceno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5cenja iz
6lana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

Odluku o dodeli ugovora objaviti na Fortalu i na internet stranici Naru6ioca u roku od tri dana od dana
donoSenja iste.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Narudiocu zahtev za zaititu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana prijema iste.
Zahtev zazaititu prava podnosise Naru6iocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republiikoj komisiji

za za5titu prava.

,

7


